[image: image1.jpg]

Волчанская городская

молодежная  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 марта 2015 г.

	№ 7

г. Волчанск

Об установлении режима работы участковой избирательной комиссии
В целях обеспечения защиты избирательных прав избирателей, и руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская молодежная избирательная комиссия решила:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий:

Понедельник – пятница с 17.00 до 19.00 часов

Суббота, воскресение с 12.00 до 14.00 часов без перерыва

2. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления, политическим партиям, Волчанской городской ТИК, опубликовать в газете «Муниципальный Вестник» и на сайте комиссии.

	Председатель Волчанской городской молодежной избирательной комиссии

	Д.А. Бондарь

	Секретарь Волчанской

городской молодежной избирательной комиссии

	Н.Н. Быкова